АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  23.04.2015

993
О внесении изменений в постановление администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»
от 12.11.2013 года № 3046 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства
Кингисеппского района»
Руководствуясь областным законом Ленинградской области от 22.12.2014 № 96-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», в связи с перераспределением бюджетных ассигнований на 2014-2017 года, решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 18.02.2015 № 105/3-с «О внесении изменений  в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»  от 10.12.2014 года № 44/3-с «О бюджете муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2013 года № 3046 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Кингисеппского района» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы, позицию «Задачи муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«•
стимулирование роста производства основных видов сельскохозяйственной продукции;

•
повышение финансовой устойчивости товаропроизводителей Кингисеппского района;

•
повышение уровня и качества жизни сельского населения на основе повышения уровня развития социальной инфраструктуры и инженерного обустройства сельских территорий Кингисеппского района;
•
создание экономических условий, способствующих устойчивому развитию малых форм хозяйствования в АПК Кингисеппского района»

1.2. В Паспорте муниципальной программы:
1.2.1. В позиции «Источник финансирования программы, в том числе по годам», в столбце «Всего» цифру «33820,75» заменить цифрой «28178,02», в столбце «2014 год» цифру «14454,75» заменить цифрой «7923,02», в столбце «2015 год» цифру «9142» заменить цифрой «9375,00», в столбце «2016 год» цифру «6562» заменить цифрой «6890,00», в столбце «2017 год» цифру «3662» заменить цифрой «3990,00»;

1.2.2.  В позиции «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район», в столбце «Всего» цифру «30792,75» заменить цифрой «24261,02», в столбце «2014 год» цифру «13577,75» заменить цифрой «7046,02»;
1.2.3. В позиции «Средства бюджета Ленинградской области» в столбце «Всего» цифру «3028» заменить цифрой «3917,00», в столбце « 2015 год» цифру «717,0» заменить цифрой «950,00», в столбцах «2016 год» и «2017 год» цифры «717,0» заменить цифрами «1045,00»;

1.3. Во втором абзаце Раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифру «33820,75» заменить цифрой «28178,02»;
1.4.  В третьем абзаце Раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифру «3028» заменить цифрой «3917,00»;
1.5.  В четвертом абзаце Раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифру «30792,75» заменить цифрой «24261,02»;
1.6. В Паспорте подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Кингисеппского района»:
1.6.1.  В позиции «Источник финансирования программы, в том числе по годам», в столбце «Всего» цифру «19012,75» заменить цифрой «12481,02», в столбце «2014 год» цифру «10632,75» заменить цифрой «4101,02»;
1.6.2.  В позиции «Средства бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район», в столбце «Всего» цифру «19012,75» заменить цифрой «12481,02», в столбце «2014 год» цифру «10632,75» заменить цифрой «4101,02»;
1.7. В пункте 8.3.1. «Анализ ситуации и обоснование целей и задач подпрограммы» пятый абзац изложить в следующей редакции:
«Подпрограммой предполагается:
- по газификации населенных пунктов выполнение строительно-монтажных работ - на сумму 12412,47 тыс. рублей.

- по техническому обслуживанию газопровода к жилой застройке деревень Большой Луцк и Малый Луцк – выполнение работ на сумму 68,55 тыс.руб.»
1.8. В Паспорте подпрограммы «Поддержка малых форм хозяйствования агропромышленного комплекса Кингисеппского муниципального района»:

1.8.1. В позиции «Источник финансирования подпрограммы, в том числе по годам», в столбце «Всего» цифру «3028» заменить цифрой «3917,00», в столбце « 2015 год» цифру «717,0» заменить цифрой «950,00», в столбцах «2016 год» и «2017 год» цифры «717,0» заменить цифрами «1045,00»;

1.8.2. В позиции «Средства бюджета Ленинградской области» в столбце «Всего» цифру «3028» заменить цифрой «3917,00», в столбце « 2015 год» цифру «717,0» заменить цифрой «950,00», в столбцах «2016 год» и «2017 год» цифры «717,0» заменить цифрами «1045,00».
2. Приложения №1,2,3 к Программе читать в новой редакции согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Салтыкова Э.В.
Глава администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»                                   В.Э.Гешеле[image: image1.png]